183. *In Psalmum VIII.* S. Ephraim apud Photium. cod. cccxix, pag. 420 edit. primæ. FABR. Fragmenta in expositione psalmi ciii in cod. Cæsar. Vindob. CLXXXVIII, n. 22. V. Lambec., IV, col. 457 sq. — In catenis in Psalterium, in codd. Cæsar. X, XIV et XV de quibus v. Lambec., vol. III. — Oxonii in bibl. Bodlei., n. 710, 2; 1982, 1; 2528 Catal. — Add. ad n. 176, supra. HARL.

184. *Commentum Evangelii in Matthæum libro secundo*, laudat Facundus XI, 7. *Fomum undecimum et duodecimum Acta synodi vi Constantinopolitanæ*, actione X, et secundæ Nicænæ. Frequentissimæ Cyrilli symbolæ in Catenis ad Matthæum. Citatur et a Leontio Byz. contra Eutychem, et βιβλιον πρῶτον, ab Ephraimo apud Photium, pag. 429, cod. cccxix. Alius locus, pag. 432.

185. *In Lucam*, sæpe citatur in Catena Græcorum Patrum Corderiana et Catena aurea Thomæ Aquinatis. FABR. De catenis in Matthæum et Lucam, v. supra, vol. VIII, pag. 669 sqq., et in catenis in Matthæum aliosque in codd. Cæsar. XXIX, XL, XLII, XLV, XLVI, LXXVII, sub fin., de quibus v. Lambec. *Comm.*, vol. III, etc. HARL.

186. *In epistolam ad Hebræos Liber II* citatur a Facundo XI, 7, Theodorito *Dialog.* et Theodoro in libro Ὅτι ὁ Πατήρ ἀεὶ γεννᾷ. Meminit et interpretationis Cyrilli in Epistolam ad Hebræos, Ephraim. Antiochenus, apud Photium cod. cccxix · Alexander Hierapolitanus, epistola ad Acacium Berrhoensem, in Baluzii *Nova Collect. concilior.*, pag. 762, et quædam ex illa assert auctor Synodici contra tragediam Ironæi, cap. 218; id., pag. 928, quemadmodum et plura Leontius Byz. contra Eutychem. Ex sexto tomo. Anastasius, pag. 188 *Hadegi.*

187. *Libri tres adversus Diodorum Tarsensem, et Theodorum Mopsuestenum (b), quasi Nestoriani dogmatis auctores, et alius De incarnatione liber* (diver-

vitatis defensores. Accephalis responsuri, negarunt libros illos esse Cyrilli.

ius ab eo quem supra, num. 7, retuli in recensione operum quæ tomus VII Auberti complectitur), in quibus continentur antiquorum Patrum incorrupta testimonia, id est, Felicia, papæ Ramani, Dionysii, Corinthiorum episcopi, et Gregorii mirabilis, θαυματουργοῦ cognominati. Liberatus in *Breviario*, c. 10. Meminit et Leonius Byz. *De sectis*, πρᾶξι, σive electione 4, pag. 448 seq., et 8, pag. 530 seq., ubi arguit Dioscorum, Cyrilli successorem, quædam illis inserere ausum. Ὁ γὰρ Διόσκορος διάδοχος γενόμενος τοῦ μακαρίου Κυρίλλου καὶ εὐρῶν τὰ αὐτοῦ συγγράμματα, ἴσως οὐκ ἂν ὤκνει τινὰ θεῖναι, ὡν ἐβούλετο. Confer collationem catholicorum cum Severianis sive Acephalis, habitam Constantinopoli A. C. 532, tom. II Binii, pag. 559. Citat et Facundus III, 5, et VIII, 6, et quinta synodus, actione 5, tom. II Binii, parte II, pag. 65 seq., ubi plura fragmenta, et pag. 72, ubi et Theodoriti, Theodorum adversus Cyrillum defendentis, mentio, et pag. 73, ubi quædam ex secundo libro Cyrilli, *De eo quod unus est Christus*, contra Theodorum. Et ex libro primo, pag. 74 seq. Confer Tillemont., tom. XIV, pag. 795 et 643 seq., ubi etiam de Theodoriti opere, similiter perditio, in quo Cyrilli objectionibus respondit, cujus meminit Leontius, pag. 532.